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Komandu kopvērtējuma tabula.


   39 komandas,     76 dalībnieki(3 dalībnieki nenorādīja skolu, 1pieteicās kļūdas pēc un nespēlēja)

Šveices izlozes sistēma. 7 kārtas   (Vērtējums partijā: uzvara 1punkts. neizšķirts 0,5 punkti) 
	Komandas
	Komandas   dalībnieka
vārds ,uzvārds
	Lietotājvārds
	Dzimš. gads
	Punkti
	Vieta
	Punktu summa

	Papildus rādītājs 
	Komandas Vieta

	Rīgas 10.vsk. II
	Ivans Kukuškins
	Crocshosk
	2014.
	6
	3.z.
	11
	44
	I

	
	Serafims Stakanovs
	Smart_update
	2011.
	5
	
	
	
	

	Ziemeļvalstu ģimn.I
	Marija Kuzņecova
	Mk2010
	2010.
	6
	1.m.
	11
	40.5
	II

	
	Naomi Maklakova
	Sahakaraliene
	2010.
	5
	3.m.
	
	
	

	Rīgas 10.vsk. I
	Oļegs Kaļiņins
	OlegKalinin1207
	2012.
	5
	
	10
	38
	III

	
	Nils Vorobjovs
	nilsvo
	2011.
	5
	
	
	
	

	Rīgas V. Zālīša ssk. I
	Reinis Valdats
	rvaldats
	2010.
	5.5
	
	10
	37.25
	4.

	
	Amēlija Ragaine
	AmelijaR
	2013.
	4.5
	
	
	
	

	Rīgas 88.vsk.
	Romans Tolmačevs
	TRV_2011
	2011.
	5
	
	9.5
	35.25
	5.

	
	Aļona Tolmačeva
	TAV_2013
	2013.
	4.5
	
	
	
	




	Rīgas Katoļu ģ. I
	Pauls Veitners
	Pauls2012
	2012.
	5
	
	9.5
	28
	6.

	
	Roberts Sarbantovičs
	roberts_s
	2011.
	4.5
	
	
	
	

	Rīgas 49.vsk. I
	Jānis Marks Dābols
	JanisMarks
	2011.
	6
	1.z.
	9
	35.5
	7.

	
	Ernests Aizstrauts
	Duksis
	2011.
	3
	
	
	
	

	Rīgas 95.vsk. I 
	Jevgeņija Siņicina
	Jevgenija_Sinicina
	2011.
	5
	2.m.
	9
	30.75
	8.

	
	Aļina Vaščinska
	ALINAVASC
	2011.
	4
	
	
	
	

	J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna vsk.
	Nikolajs Platonovs
	Kolja28
	2012.
	6
	2.z.
	8.5
	29.25
	9.

	
	Marks Žuravļovs
	Mark3B
	2012.
	2.5
	
	
	
	

	Rīgas Valsts Klasiskā ģ. I 
	Maksimilians Bodaks
	MaksBodak
	2014.
	4.5
	
	8.5
	24
	10.

	
	Jegors Pavlovs
	EgorPavlov2014
	2014.
	4
	
	
	
	

	Rīgas
Teikas vsk. I
	Kristaps Ozoliņš
	IamOzO
	2010.
	4
	
	8
	24.5
	11.

	
	Dāvis Dāboliņš
	IamDavDab
	2010.
	4
	
	
	
	

	Ziemeļvalstu ģimn.II
	Ernests Strekalovs
	Ernests13
	2013.
	5
	
	8
	24
	12.

	
	Dafne Maklakova
	Sahazvers
	2011.
	3
	
	
	
	

	Rīgas Franču licejs
	Jēkabs Kantāns
	jekabs2011
	2011.
	4
	
	7.5
	24.75
	13.

	
	Ansis Kantāns
	Krajkase2221
	2011.
	3.5
	
	
	
	

	Rīgas Valsts Klasiskā ģ. II
	Marks Bunčuks
	MarkBun
	2013.
	4
	
	7.5
	22.75
	14.

	
	Ņikita Frolovs
	Krohasin
	2010.
	3.5
	
	
	
	

	Rīgas 89.vsk. I
	Kirils Iļjins
	Kirils2307
	2011.
	4
	
	7.5
	21.5
	15.

	
	Iļja Kotovs
	Ilja_Kotovs
	2010.
	3.5
	
	
	
	

	Rīgas 64.vsk.(ssk.) I
	Pauls Barloti
	Pauls1710
	2011.
	4
	
	7.5
	20.5
	16.

	
	Rolands Ignatenko
	Rolipops
	2012.
	3.5
	
	
	
	

	Rīgas 89.vsk. II
	Andrejs Pivovarovs
	MatvejsAndrejs
	
	4
	
	7.5
	16.75
	17.

	
	Matvejs Pivovarovs
	PivovarovsMatvej
	
	3.5
	
	
	
	

	Š. Dubnova Rīgas Ebreju vsk. 
	Daniel Beniosev
	Judomaster3
	2013.
	5
	
	7
	
	18.

	
	Boriss Fridmans
	Boris_2012
	2012.
	2
	
	
	
	

	Rīgas 45.vsk. II
	Artūrs Vidrusks
	killgm
	2010.
	5
	
	6.5
	
	19.

	
	Ketija Kate Kļaviņa
	Ketijakate
	2011.
	1.5
	
	
	
	

	Rīgas 49.vsk. II
	Lea Treigute
	Lea2b
	2012.
	3
	
	6
	14.5
	20.

	
	Ance Ceļmalniece
	Ance_C
	2012.
	3
	
	
	
	

	Rīgas 40. vsk. I
	Maksims Ļeščenko
	Maksim_lescenko
	2011.
	4
	
	6
	14
	21.

	
	Luka Osipovs
	lukaos1234
	2011.
	2
	
	
	
	

	Rīgas Katoļu ģ. II
	Eduards Dāmis
	eduardsdamis
	2010.
	4
	
	6
	13
	22.

	
	Elias Bankovskis
	Elias_bankovskis
	2012.
	2
	
	
	
	

	RCHV I
	Patriks Pētersons
	patriksvetra
	2010.
	3
	
	6
	13
	23.

	
	Franks Pētersons
	frankskalns
	2012.
	3
	
	
	
	

	O.Kalpaka Rīgas TD psk.
	Henrijs Tavars
	Run123
	2010.
	3
	
	6
	12
	24.

	
	Frenks Tavars
	scorrpion
	2013.
	3
	
	
	
	

	Rīgas
Teikas vsk. II
	Ričards Martins Lusts
	Richards777
	2011.
	3
	
	6
	11.5
	25.

	
	Ralfs Žideļūns
	Ralfs_Z
	2011.
	3
	
	
	
	

	Rīgas V. Zālīša ssk.II
	Bruno Frolovs
	Bruno_2013
	2013.
	4
	
	5.5
	21.25
	26.

	
	Aleksandrs Lauva
	pukelas
	2011.
	1.5
	
	
	
	

	Rīgas 40. vsk. II
	Artjoms Bezļubčenko
	LKaneus
	2011.
	3
	
	5.5
	14.25
	27.

	
	Tatjana Svetlakova
	TanjaSvet
	2010.
	2.5
	
	
	
	

	Rīgas 95.vsk. II
	Sergejs Fiļipovs
	Sergejs_fil
	2014.
	5
	
	5
	
	28.

	Rīgas 41.vsk. I
	Jasmīna Anna Riekstiņa
	JasminaAnna
	2012.
	2.5
	
	4.5
	8.75
	29.

	
	Mārcis Vipulis
	MarcisVipulis
	2011.
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rīgas 64.vsk.(ssk.) II
	Ādams Mikuckis
	AdamsMikuckis
	2011.
	2.5
	
	4.5
	7.5
	30.

	
	Anna Koržanova
	AnnaRom
	2011.
	2
	
	
	
	

	Rīgas Ostvalda vsk.
	Hektors Kasperovičs
	Gektor11eu
	2011.
	4
	
	4
	
	31.

	RCHV II
	Raivo Podēns
	Raivo_Podēns
	2010.
	3
	
	3.5
	8.25
	32.

	
	Madara Medne
	MadaraMedne
	2011.
	0.5
	
	
	
	

	Rīgas 41.vsk. II
	Leila Kopmane
	harrribo
	2011.
	2.5
	
	3.5
	5.75
	33.

	
	Kristofers Alekss Petrovskis
	kristofersalekss
	2012.
	1
	
	
	
	

	Rīgas 71.vsk.
	Aleksandrs Teo Hendriks
	Alex_Riga
	2012.
	3
	
	3
	8
	34.

	Rīgas Purvciema vsk.
	Jakovs Maksimovs
	Jascher-tascher
	2011.
	3
	
	3
	5.5
	35.

	
	Aleksejs Jans Oļševskis
	AlexeyJan
	2010.
	0
	
	
	
	

	Rīgas 45.vsk. I
	Madara Strautniece
	MadaraStrautniece
	2011.
	2
	
	2.5
	
	36.

	
	Selīna Ozola
	SelinaOzola
	2012.
	0.5
	
	
	
	

	Rīgas pilsētas ssk.
	Kristofers Aleksandrs Kaļiņins
	axitis
	2014.
	2
	
	2
	5
	37.

	Privātā psk. Domdaris
	Ludvigs Eglītis Neiburgs
	Ludvigs-E-N
	2012.
	2
	
	2
	4
	38.

	Ssk. Namiņš 
	Hugo Georgs Gauja
	HugoGeorgs
	2011.
	2
	
	2
	2.25
	39.




Galvenais tiesnesis  Verners PUTKA 
